
Uchwała Nr 4/I/2018 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 22 listopada 2018r. 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Gostynin. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), Rada Gminy Gostynin 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Radnego Nowackiego Mirosława na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Gostynin. 

2. Powołuje się Radnego Murawskiego Romana na Zastępcę Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Gostynin.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Piotr Paweł Piotrowski  


